

Velin-Pharma A/S

Kongevejen 66, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 33 02 60 13

Årsrapport

1. juni 2016 - 31. maj 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2017.



Niels E. Valdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Velin-Pharma A/S Kongevejen 66 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 33 02 60 13
	Stiftet: 1. februar 1971
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Bestyrelse	Niels E. Valdal, formand Flemming Velin Majken Velin
Direktion	Flemming Velin
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	Aflex ApS, Fredensborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i handel, fabrikation og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 163.832 kr. mod 439.269 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -147.228 kr. mod 1.107.624 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste	163.832	439.269
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-9.208	-7.387
Andre finansielle indtægter	516.660	1.034.616
1 Øvrige finansielle omkostninger	-852.382	-36.332
Resultat før skat	-181.098	1.430.166
Skat af årets resultat	33.870	-322.542
Årets resultat	-147.228	1.107.624
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.107.624
Disponeret fra overført resultat	-147.228	0
Disponeret i alt	-147.228	1.107.624

Balance 31. maj

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	123.121	132.329
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.865.450	1.865.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.988.571</u>	<u>1.997.779</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.988.571</u>	<u>1.997.779</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	185.540	700.917
Varebeholdninger i alt	<u>185.540</u>	<u>700.917</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.877	125.576
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.115.970	0
Udskudte skatteaktiver	33.870	0
Andre tilgodehavender	828.761	492.283
Tilgodehavender i alt	<u>2.126.478</u>	<u>617.859</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.605.917	13.440.928
Værdipapirer i alt	<u>12.605.917</u>	<u>13.440.928</u>
Likvide beholdninger	4.021.993	4.873.438
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.939.928</u>	<u>19.633.142</u>
Aktiver i alt	<u>20.928.499</u>	<u>21.630.921</u>

Balance 31. maj

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	700.000	700.000
5 Overført resultat	19.791.631	19.938.859
Egenkapital i alt	<u>20.491.631</u>	<u>20.638.859</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>276.617</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>276.617</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	118.962	114.373
Selskabsskat	216.910	500.472
Anden gæld	<u>100.996</u>	<u>100.600</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>436.868</u>	<u>715.445</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>436.868</u>	<u>992.062</u>
Passiver i alt	<u>20.928.499</u>	<u>21.630.921</u>

6 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.311	2.205
Andre finansielle omkostninger	850.071	34.127
	852.382	36.332
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juni 2016	225.000	225.000
Kostpris 31. maj 2017	225.000	225.000
Nedskrivninger 1. juni 2016	-92.671	-85.284
Årets nedskrivning af kostpris	-9.208	-7.387
Nedskrivninger 31. maj 2017	-101.879	-92.671
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017	123.121	132.329
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Aflex ApS	Fredensborg	100 %
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2016	1.865.450	1.865.450
Kostpris 31. maj 2017	1.865.450	1.865.450
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017	1.865.450	1.865.450

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Velin- Pharma A/S kr.
CF Pharma Limited, Irland	25 %	2.376.733	608.263	1.865.450
		2.376.733	608.263	1.865.450

Noter

	31/5 2017 kr.	31/5 2016 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2016	700.000	700.000
	700.000	700.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2016	19.938.859	18.831.235
Årets overførte overskud eller underskud	-147.228	1.107.624
	19.791.631	19.938.859

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 215.